令和元年度 第１８回役員会（定例）議事要旨

１．日 時 令和元年１１月６日（水） １２：５７～１３：０４

２．場 所 百周年中村記念館 特別会議室

３．出席者  学長，理事（教育・財務担当），理事（研究・産学連携担当），

理事（国際・評価担当），理事（総務・労務・施設担当）

４．列席者 副学長（学生・附属図書館担当），副学長（情報担当），

副学長（男女共同参画・社会連携担当），

工学研究院長，情報工学研究院長，生命体工学研究科長，

教養教育院長，近藤監事，林田監事

５．議事要旨確認

令和元年度第１４回（令和元年１０月２日），第１５回（令和元年１０月２日），第

１６回（令和元年１０月１０日），第１７回（令和元年１０月３１日）の議事要旨（案）

について確認が行われ，了承された。

６．審議事項

（１）教育職員選考委員会設置について                （資料１）

学長から，次の教育職員の選考に関する選考委員会の設置について説明があり，審

議の結果，決議した。

①情報工学研究院 情報・通信工学研究系 准教授 １名